

dávateľ

Mária Lacková
Prevádzka: Zimná 582, Nálepkovo
Pod Halmou 565
053 33 Nálepkovo
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 46584773 DIČ : 1074933750

Vystavil

m.lackova1967@gmail.com
Tel.: 0910 646 302

Odberteľ

Obec Nálepkovo
Stredný riadok 384/1
053 33 Nálepkovo

IČO : 00329398 DIČ : 2020717798

Faktúra č.

2/2012

Objednávka č.

2/2012

Dodací list č.

Obec Nálepkovo
Stredný riadok 384/1
053 33 Nálepkovo

Postupujem
k vybaveniu - termín
na vedomie, k evidencii, na informáciu,
k uloženiu

Obecný úrad Nálepkovo

Došlo dňa:

Registratúrna značka:

07 -11- 2012

Podacie číslo:

Skartačná značka a lehota:

1364/2012

Prílohy:

Vybavené:

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
07.11.2012	07.11.2012	21.11.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Tatra banka, a.s.	
Pobočka	Spišská Nová Ves	
Číslo účtu	2916968643/1100	
SWIFT	TATR SK BX	
IBAN	SK89 1100 0000 0029 1696 8643	
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám za dodaný tovar podľa nasledovného rozpisu

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Manžeta WC	1,00	ks	1,85	1,85
2		Rukavice	1,00	ks	1,80	1,80
3		Rukavice	2,00	ks	0,90	1,80
4		Ochranné okuliare	1,00	ks	1,55	1,55
5		Zariadenie vypušťacie	1,00	ks	8,80	8,80
6		Zariadenie vypušťacie	1,00	ks	13,80	13,80
7		Sifón	4,00	ks	6,85	27,40
8		Sifón	1,00	ks	6,80	6,80
9		Sprcha s hadicou	1,00	ks	8,50	8,50
10		Hadica flexi	8,00	ks	1,50	12,00
11		Hadica flexi	4,00	ks	1,85	7,40
12		Hadica flexi	1,00	ks	1,35	1,35
13		Mazivo	1,00	ks	1,95	1,95
14		Šrubovák	2,00	ks	1,10	2,20
15		Nôž vysuvný	2,00	ks	0,50	1,00
16		Tesnenie flexi	18,00	ks	0,06	1,08
17		Tesnenie flexi	20,00	ks	0,04	0,80
18		Skrutky umývadlové	3,00	ks	0,60	1,80
19		Skrutky WC	1,00	ks	1,20	1,20
20		Ventil	2,00	ks	3,55	7,10
21		Ventil	1,00	ks	3,40	3,40
22		Fermež fanová	1,00	ks	2,35	2,35
23		Metla priemyselná	1,00	ks	3,15	3,15

Spolu: 119,08

Centové vyrovnanie: 0,00

Železiarstvo
Mária Lacková
Zimná 582
053 33 Nálepkovo
IČO: 46584773 DIČ: 1074933750

Dodávateľ nie je platiteľom DPH

Celková fakturovaná suma: EUR

119,08

Podpis a pečiatka